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Firma Adresse PLZ Ort Internet 
Albatros Travel Tøndergade 16 1752 København V www.albatros-travel.dk  
AlfA Travel A/S Nygade 5 7500 Holstebro www.alfatravel.dk  
AlpenTravel Strandgade 46 A 1401 København K www.alpentravel.com/en   
Ans Rejser Engdahlsvej 14 7400 Herning www.ansrejser.dk  
Best Travel A/S Færgehavnsvej 10 9900 Frederikshavn www.besttravel.dk  
CIAO Ferieboliger Granhegnet 10 3140 Aalsgaarde www.ciao.dk  
Dansk Bilferie A/S Stationsparken 25, 1. 2600 Glostrup www.danskbilferie.dk  
Danski Tøndergade 14, 4. 1752 København V www.danski.dk  
De Brede Planker Bredgade 21 B 1260 København K www.dbpadventures.com/  
FDM travel Firskovvej 32 2800 Kgs. Lyngby www.fdm-travel.dk  
Feline Holidays Nygade 8B, 2.th 7400 Herning www.feline.dk  
FJÄLLFERIE Pindborggade 1E 9300 Sæby www.fjeldferie.dk  
Fokus Rejser & Stjerne Sne Skolegade 2B 2500 Valby www.fokusrejser.dk  
Fremadrejser  Krusemyntegade 11 1318 København K www.fremadrejser.dk  
Friferie A/S Stationsparken 25, 1. 2600 Glostrup www.friferie.dk  
GIBA Travel  Torvet 3 5750 Ringe www.gibatravel.dk  
Gislev Rejser A/S Lombjergevej 1 5750 Ringe www.gislev-rejser.dk  
GrønRejs Mellemtoftevej 1A 2500 Valby www.groenrejs.dk  
Hafnia Rejser K. P. Danøsvej 2 4300 Holbæk www.hafnia-rejser.dk  
Hanstholm Rejser Præstejorden 10 7700 Thisted www.hanstholm-rejser.dk  
Happydays Nordvej 12, Vangen 9900 Frederikshavn www.happydays.nu/dk  
Højmark Rejser A/S Vasevej 37 6950 Ringkøbing www.hojmark.dk  
Jysk Rejsebureau Knabrostræde 4, st. 1210 København K www.jysk-rejsebureau.dk  
Klingenberg Rejser – en del af Vitus 
Rejser 

Sølvgade 15-17 1307 Københvn K www.vitus-rejser.dk/klingenberg  

Lauritzen Rejser Torps Have 2 6270 Tønder www.lauritzen-rejser.dk  
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Merlot Tours  Todesgade 11 2200 København N www.merlottours.dk  
Motour.dk  Ernst Bojesens Vej 1 B, 3. 2840 Holte www.motour.dk  
NILLES REJSER A/S Aalborgvej 323 9352 Dybvad www.nilles.as  
Nortlander Tøndergade 14, 4. 1752 København V www.nortlander.dk  
NOVASOL A/S Virumgårdsvej 27 2830 Virum www.novasol.dk  
OnlineSki Vasevej 37 6950 Ringkøbing www.onlineski.dk  
Øster Lindet  Sønderalle 1 6630 Rødding www.osterlindet.dk  
Panter Rejser Ved Anlæget 20 7100 Vejle www.panterrejser.dk  
Quality Tours ApS Lipkesgade 23, st tv 2100 København Ø www.qtours.dk  
Rejsefeber Gruppe & Konference Købmagergade 5, 2.  1150 København www.rejsefeber.dk  
Rejseriet Europaplads 16, 1.  8000 Aarhus www.rejseriet.dk  
Riis Rejser Nørgaardsvej 18A 2800 Lyngby www.riisrejser.dk  
Ruby Rejser Europaplads 16, 1. 8000 Århus C www.ruby-rejser.dk  
Skan Rejser A/S Brogade 3, 3. 4600 Køge www.skanrejser.dk  
Skiferie.dk Stationsparken 25, 1.  2600 Glostrup www.skiferie.dk  
Slopetrotter Skitours Tøndergade 14, 4. 1752 København V www.slopetrotter.dk  
SNE & SNÖ Skirejser Skodsborgparken 21 2942 Skodsborg www.skirejser.dk  
SneXpressen Industrivej 25 4200 Slagelse www.snexpressen.dk  
Snowtravel Denmark Poppel Allé 14 3500 Værløse www.snowtravel.dk  
Spa Tours Hasselager Centervej 17, 1. 8260 Viby J www.spa-tours.dk  
Student & Business Tours Jernbane Allé 95, Baghuset 

10 
2720 Vanløse www.sbstudierejser.dk  

Sunweb Kronprinsessegade 54 1306 København K www.sunweb.dk  
TEMA (Jambo Tours Scandinavia AB) Glödlampsgränd 1 SE-120 

31 
Stockholm www.temarejser.dk  

Thinggaard Rejser Hovedgaden 26-28 2970 Hørsholm www.thinggaard.dk  
Topas  Bakkelyvej 2 8680 Ry www.topas.dk  
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Travel’s Easy Munkerup Strandvej 49 3120 Dronningmølle www.travelseasy.dk  
Trip Tour Hulvejen 34 3400 Hillerød www.triptour.dk  
Unitas Rejser Glarmestervej 20 A 8600 Silkeborg www.unitasrejser.dk  
Vitus Rejser Sølvgade 15 - 17 1307 København K www.vitus-rejser.dk  
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Gemeinsam haben wir ein Ziel:  
Wir begeistern für  
Urlaub in Österreich.

Die Österreich Werbung setzt mit ihren Zielgruppen spezifischen 
Aktivitäten auf crossmediale und interaktive Maßnahmen.
Auf rund 30 Märkten kommunizieren wir Ihre Urlaubsthemen an unsere 
Gäste sowie an Multiplikator:innen aus der Medien- und Reisebranche.
 
 Mit ihren 21 internationalen Marktbüros bearbeitet die Österreich Werbung 
aktuell 27 Herkunftsmärkte und in Zusammenarbeit mit der AUSSENWIRTSCHAFT  
AUSTRIA weitere 8 Potenzialmärkte. An dem fundierten Marktwissen aus dem 
weltweiten ÖW-Netzwerk lassen wir Sie gerne teilhaben!

Individuelles Angebot

Gerne berät Sie das Team der Österreich Werbung persönlich und gestaltet 
für Sie ein maßgeschneidertes Paket, bestehend aus kreativen und innovativen 
Kommunikationsaktivitäten – o!ine und online auf den Märkten Ihrer Wahl. 
Gerne berät Sie das Team Relationship Development.

Arabische Länder

Australien

Belgien

China

Dänemark

Deutschland

Frankreich

Großbritannien

Indien

Israel

Italien 

Japan

Kroatien

Niederlande

Polen

Rumänien

Schweden

Schweiz

Slowakei

Slowenien

Spanien

Südkorea

Südostasien

Taiwan (Chinesisches Taipei)

Tschechien

Ungarn

USA

27 Herkunftsmärkte

Get in touch!
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